盗撮防止ご協力のお願い
 近年、競技者に対する盗撮行為が行なわれており、赤外線カメラなどで撮影
し、インターネットで販売されるなど、悪質になっています。

 本大会では、競技者が安心して競技に打ち込める環境整備の観点から
競技エリア（万博公園広場内）での巡回・警備を行ないます。

 撮影をされる選手団のご家族の皆様には、大会前日に各選手団の監督にお
渡しする「リボン」を指定箇所（左右いずれかの肩）に着用の上、撮影をお願い致
します。
 *「リボン」は１選手団につき２０枚をお渡しします。
  大会終了後は、各自で破棄をお願いいたします。

 趣旨を御理解いただき、ご協力の程、お願い申し上げます。

 なお、選手の皆様、或いはご関係の皆様におかれましても、不審を感じられる
ことがありましたら、お近くの競技役員までお知らせ下さい。
もしも競技役員が近くにいない場合は、下記まで連絡をお願いします。

 公益財団法人 日本陸上競技連盟
 事務局 山口 連絡先：070-4221-0552

選手団ご家族の皆様

2018年12月吉日

*リボンイメージ（カラーは変更になる場合がございます。）

公益財団法人 日本陸上競技連盟